
 1

SLUŽBENI GLASNIK GRADA DUBROVNIKA 
 
Broj 7.       Godina XLIX. 
 
Dubrovnik,  26. srpnja 2012. 
___________________________________________________________________________ 
 

Sadržaj                                                              stranica  
 
 
 
 
 
 
 
GRADSKO VIJEĆE 
 
 
67.  Odluka o dopunama Odluke o komunalnom doprinosu 
 
68.  Odluka o kriterijima i mjerilima za financiranje materijalnih i financijskih rashoda 
osnovnih škola na području Grada Dubrovnika u 2012. godini 
 
69.  Odluka o kriterijima i mjerilima za financiranje tekućega i investicijskoga održavanja  
osnovnih škola na području Grada Dubrovnika u 2012. godini 
 
70. Odluka o kriterijima i mjerilima za financiranje rashoda za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine i rashoda za dodatna ulaganja u nefinancijsku imovinu u osnovnim 
školama na području Grada Dubrovnika u 2012. godini 
 
71.  Odluka o pripajanju područnih škola sa Šipana Osnovnoj školi Ivana Gundulića 
 
72. Rješenje o imenovanju članova Vijeća civilnoga društva Grada Dubrovnika 
 
73. Rješenje o imenovanju članova Vijeća starijih i umirovljenika Grada Dubrovnika 
 
 
 
 
 
 
 
GRADSKO VIJEĆE 
 
 
 
 
67 
 
 
     



 2

 
Na temelju članka 31. stavka 7. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“, 
broj 36/95., 70/97., 128/99., 57/00., 129/00., 59/01., 26/02. – pročišćeni tekst 82/04., 178/04., 
38/09., 79/09. i 49/11.) i članka 33. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada 
Dubrovnika“, broj 4/09., 6/10. i 3/11.), Gradsko vijeće Grada Dubrovnika na 28. sjednici, 
održanoj 27. lipnja i 23. srpnja 2012., donijelo je 
 
 
O D L U K U  
o dopunama Odluke o komunalnom doprinosu 

 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o komunalnom doprinosu  („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, br. 6/06., 3/07., 
1/09., 2/10., 6/10. i 1/11.), iza članka 14. a, dodaju se novi članci 14. b, 14. c i 14. d, koji 
glase: 

 

„Članak 14. b 

 
U svrhu reguliranja prometa u mirovanju, od obveze plaćanja komunalnoga doprinosa može 
se osloboditi investitora ili grupu investitora (više stanara) koji, sukladno sklopljenom 
ugovoru s Gradom Dubrovnikom, gradi/grade garažni objekt isključivo za vlastite potrebe na 
čestici zemlje u svojem vlasništvu. 
 
Garažni objekti koji su osloboñeni od plaćanja komunalnoga doprinosa, ne mogu se 
prenamijeniti u druge sadržaje. 
 
Kriteriji za ostvarivanje prava na oslobañanje od plaćanja komunalnoga doprinosa i obveze 
investitora, detaljno će se utvrditi ugovorom iz stavka 1. ovoga članka. 
 
Prijedlog i provedbu ugovora iz stavka 1. ovoga članka priprema i provodi Upravni odjel za 
promet, stanogradnju i razvojne projekte Grada Dubrovnika. 
 
 
Članak 14. c 

 
Od obveze plaćanja komunalnoga doprinosa mogu se osloboditi i investitori koji grade 
grañevine  namijenjene smještaju športaša, športskih i drugih klubova ili udruga proizašlih iz 
Domovinskoga rata s područja Grada Dubrovnika. 
 
 
Članak 14. d 

 
Za stambene grañevine iz članka 14. a ove odluke, zaključak o oslobañanju od plaćanja 
komunalnoga doprinosa donosi gradonačelnik, a za sve ostale Gradsko vijeće, bez obzira na 
visinu iznosa.“ 
 
  



 3

Članak 2. 
 

Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 
Dubrovnika“. 
 
KLASA: 363-01/12-09/09 
URBROJ: 2117/01-09-12-05 
Dubrovnik, 27. lipnja i 23. srpnja 2012. 
 
Predsjednica Gradskoga vijeća: 
Olga Muratti, v. r. 
----------------------------------------- 
 
 
 
 
68 
 
 
 
Na temelju točke VII. Odluke o kriterijima i mjerilima za utvrñivanje bilančnih prava za 
financiranje minimalnoga financijskog standarda javnih potreba osnovnoga školstva u 2012. 
godini („Narodne novine“, broj 52/12.) i članka 33. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni 
glasnik Grada Dubrovnika“, broj 4/09., 6/10. i 3/11.), Gradsko vijeće Grada Dubrovnika na 
28. sjednici, održanoj 27. lipnja i 23. srpnja 2012., donijelo je  
 
 
O D L U K U 
o kriterijima i mjerilima za financiranje materijalnih i financijskih rashoda 
osnovnih škola na području Grada Dubrovnika u 2012. godini 
 
 
I.  OPĆE ODREDBE 
 
Članak 1. 
 
Ovom odlukom utvrñuje se iznos sredstava za financiranje materijalnih i financijskih rashoda 
(prema ekonomskoj klasifikaciji) osnovnih škola na području Grada Dubrovnika, nužnih za 
realizaciju nastavnoga plana i programa te kriteriji i mjerila za njihovu raspodjelu po 
pojedinoj osnovnoj školi.  
 
 
Članak 2. 
 
U Proračunu Grada Dubrovnika, koji je preuzeo financiranje dijela javnih potreba u 
osnovnom školstvu, osiguravaju se sredstva: 
 

− za materijalne i financijske rashode osnovnih škola; 
− za rashode za materijal, dijelove i usluge tekućega i investicijskoga održavanja 

osnovnih škola; 



 4

  
− za rashode za izgradnju, dogradnju i rekonstrukciju školskoga prostora te opremanje 

školskih ustanova prema standardima i normativima koje propisuje ministar, u skladu 
s državnim pedagoškim standardom; 

− za prijevoz učenika osnovnih škola; 
− za rashode za projekte širih javnih potreba, npr. za produženi boravak, stručno-

razvojne službe, rano učenje informatike, asistenta u nastavi, sufinanciranje školskoga 
športa, nagrañivanje najuspješnijih učenika i ostale projekte u osnovnom školstvu. 

 
 
Članak 3. 
 
Materijalne i financijske rashode za decentralizirane funkcije osnovnoga školstva, koji su 
predmet ove odluke, utvrñuje Vlada Republike Hrvatske Odlukom o kriterijima i mjerilima 
za utvrñivanje bilančnih prava za financiranje minimalnoga financijskog standarda javnih 
potreba osnovnoga školstva. 
 
Sukladno citiranoj Odluci Vlade Republike Hrvatske, ukupna godišnja sredstva za 
materijalne i financijske rashode osnovnih škola, kojima je osnivač Grad Dubrovnik, za 2012. 
godinu iznose 5.820.167,00 kuna. 
 
 
II.  PLANIRANJE MATERIJALNIH I FINANCIJSKIH RASHODA 
 
Članak 4. 

 
Školama na području Grada Dubrovnika priznaju se materijalni i financijski troškovi koji 
osiguravaju minimalni financijski standard osnovnih škola. Obračun ovih prava obavlja se 
prema kriterijima i mjerilima iz ove odluke za sljedeće vrste rashoda: 
 

− opći rashodi škole 
− posebni rashodi škole. 

 
 
III.  VRSTE RASHODA, KRITERIJI I MJERILA 
 
Članak 5. 
 
A.  Opći rashodi škole 
 
Opći rashodi škole obuhvaćaju: 
 

− uredski materijal, materijal za nastavu i pedagošku dokumentaciju; 
− komunalne usluge i naknade; 
− usluge telefona (telefonski i telefaksni troškovi te poštarina); 
− pedagošku i drugu obvezatnu periodiku, časopise prema uputi Ministarstva znanosti, 

obrazovanja i športa; 
− zakupnine prostora i opreme za realizaciju nastave; 
− nabavu pribora za izvoñenje nastavnih planova i programa, nabavu sitnoga inventara i 

sredstava zaštite na radu; 
− materijal za čišćenje; 



 5

− odvoz smeća; 
− potrošak vode i propisane vodne naknade; 
− materijal i usluge za tekuće održavanje zgrada, sredstava rada i opreme; 
− sredstva za zaštitu na radu; 
− seminare, stručnu literaturu i časopise; 
− bankarske usluge i zatezne kamate; 
− intelektualne usluge, usluge studentskih servisa; 
− reprezentaciju; 
− dnevnice i troškove putovanja na službenom putu; 
− stručno usavršavanje prema programu Ministarstva znanosti, obrazovanja i športa; 
− povećane troškove za korištenje računalne opreme, i to: 

održavanje softwarea, popravak računala, potrošni materijal i sl.; 
− nužne staklarske usluge; 
− korištenje vlastitim prijevoznim sredstvom (registracija, servisi, gorivo i dr.); 
− ostale tekuće troškove koji su nužni za ostvarivanje nastavnoga plana i programa 

škole; 
− osiguranje imovine; 
− otklanjanje nedostataka koje utvrde ovlaštene pravne osobe i upravna tijela 

(inspekcijski nalazi) i troškove za redovite propisane kontrole instalacija i ureñaja čije 
neotklanjanje ugrožava sigurnost učenika i škole; 

− zdravstvene preglede zaposlenika škole. 
  
Kriteriji za financiranje općih rashoda škola iz stavka 1. ove točke su: broj učenika, broj 
razrednih odjela, broj područnih škola, broj otočnih škola i kvadratura školskoga prostora, a 
mjerila su godišnje cijene odreñene prema sljedećim elementima, i to: 
 

− po učeniku 718,37 kuna godišnje 
− po razrednom odjelu 7.000,00 kuna godišnje 
− po područnoj školi 15.000,00 kuna godišnje 
− po kriteriju smjenskoga rada 24.000,00 kuna godišnje 
− po kvadratnom metru školskoga prostora 36,00 kuna godišnje. 

 
 
B. Posebni rashodi škole 
 
Posebni rashodi škole obuhvaćaju sljedeće vrste troškova: 

 
− prijevoz učenika sukladno članku 69. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 

srednjoj školi. 
 
Troškovi prijevoza učenika temelje se na stvarnom trošku prijevoza učenika za koji je u 
Proračunu Grada Dubrovnika za 2012. godinu osigurano 1.204.000,00 kuna. 
 
 
Članak 6. 
 
Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 
Dubrovnika“. 
 
KLASA: 602-01/12-01/30 
URBROJ: 2117/01-09-12-03 



 6

Dubrovnik, 27. lipnja i 23. srpnja 2012. 
 
Predsjednica Gradskoga vijeća: 
Olga Muratti, v. r. 
----------------------------------------- 
 
 
 
 
 
69 
 
 
 
Na temelju točke VII. Odluke o kriterijima i mjerilima za utvrñivanje bilančnih prava za 
financiranje minimalnoga financijskog standarda javnih potreba osnovnoga školstva u 2012. 
godini („Narodne novine“, broj 52/12.) i članka 33. Statuta  Grada Dubrovnika („Službeni 
glasnik Grada Dubrovnika“, broj 4/09., 6/10. i 3/11.), Gradsko vijeće Grada Dubrovnika na 
28. sjednici, održanoj 27. lipnja i 23. srpnja 2012.,  donijelo je  
 
 
O D L U K U 
o kriterijima i mjerilima za financiranje tekućega i investicijskoga održavanja  
osnovnih škola na području Grada Dubrovnika u 2012. godini 
 
 
 
I.  OPĆE ODREDBE 
 
Članak 1. 
 
Ovom odlukom utvrñuju se sredstva za financiranje  tekućega i investicijskoga održavanja  
osnovnih škola Grada Dubrovnika koja se osiguravaju u Proračunu Grada Dubrovnika za 
2012. godinu i utvrñuju se minimalni kriteriji i mjerila za priznavanje tih troškova. 
 
 
Članak 2. 

 
U Proračunu Grada Dubrovnika, koji je preuzeo financiranje dijela javnih potreba u 
osnovnom školstvu, osiguravaju se sredstva: 
 

− za materijalne i financijske rashode osnovnih škola; 
− za rashode za materijal, dijelove i usluge tekućega i investicijskoga održavanja 

osnovnih škola; 
− za rashode za izgradnju, dogradnju i rekonstrukciju školskoga prostora te opremanje 

školskih ustanova prema standardima i normativima koje propisuje ministar, u skladu 
s državnim pedagoškim standardima; 

− za prijevoz učenika osnovnih škola; 
− za rashode za projekte širih javnih potreba, npr. za produženi boravak, stručno-

razvojne službe, rano učenje informatike, asistenta u nastavi, sufinanciranje školskoga 
športa, nagrañivanje najuspješnijih učenika i ostale projekte u osnovnom školstvu. 



 7

 
 
Članak 3.  

 
Sredstva za tekuće i investicijsko održavanje i opremanje osnovnih škola Grada Dubrovnika, 
koja se osiguravaju u Proračunu Grada Dubrovnika za 2012. godinu, iznose 862.200,00 kuna. 
Od toga su 492.208,00 kuna decentralizirana sredstva kojima se Odlukom Vlade Republike 
Hrvatske osigurava minimalni financijski standard. 
 
 
II.  DEFINIRANJE  POJMOVA 

Članak 4. 
 
Investicijsko održavanje školskoga prostora, opreme, nastavnih sredstava i pomagala u 
osnovnim školama predvidivo je i plansko održavanje i obnavljanje školskih zgrada i 
ugrañene opreme te obnavljanje i zamjena pokretne opreme, nastavnih sredstava i pomagala. 
 
Tekuće održavanje (hitne intervencije) odnosi se na popravak kvarova koji se ne mogu 
planirati i na održavanje sredstava rada i opreme radi osiguravanja pretpostavki za redovito 
funkcioniranje škole. 
 
Utvrñuje se redoslijed prioriteta u izvoñenju investicijskoga održavanja, nabave opreme, 
nastavnih sredstava i pomagala, kako slijedi: 
 

− održavanje kotlovnica i sustava grijanja radi održavanja funkcionalnosti ureñaja; 
− održavanje sanitarija i vodovodnih instalacija radi poboljšavanja zdravstveno-                 

-higijenskih uvjeta korištenja; 
− nabava nove opreme, zamjena dotrajale, nabava nedostajućih sredstava i pomagala; 
− održavanje krovova kako ne bi procurili i kako ne bi nastale popratne štete; 
− održavanje elektroinstalacija prema propisanim tehničkim i zakonskim standardima; 
− održavanje vanjskih zatvora (prozori i vrata); 
− ostali zahvati. 

 
 
III.  VRSTE TROŠKOVA, KRITERIJI I MJERILA 

 
Članak 5. 
 
Troškovi koji su predmet ove odluke obuhvaćaju, dakle, sljedeće vrste troškova:  
 

− troškove tekućega i investicijskoga održavanja ureñaja i opreme 
− troškove tekućega i investicijskoga održavanja grañevinskih objekata 
− troškove hitnih intervencija. 

 
Kriteriji za financiranje minimalnoga standarda tekućega i investicijskoga održavanja su: broj 
učenika, broj razrednih odjela, broj i kvadratura školskih zgrada, a mjerila su godišnje cijene 
odreñene prema sljedećim elementima, i to: 
 

− po učeniku 65,00 kuna godišnje 
− po razrednom odjelu 200,00 kuna godišnje 
− po školskoj zgradi 6.000,00 kuna godišnje 



 8

− po kvadratu školske zgrade 5,55 kuna godišnje. 
 
 
Članak 6. 
 
Grad Dubrovnik osigurava u Proračunu za 2012. godinu dodatnih 369.900,00 kuna za tekuće 
održavanje i hitne intervencije u osnovnim školama. 
 
 
Članak 7. 

 
Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 
Dubrovnika“. 
 
KLASA: 602-01/12-01/28 
URBROJ: 2117/01-09-12-03 
Dubrovnik, 27. lipnja i 23. srpnja 2012. 
 
Predsjednica Gradskoga vijeća: 
Olga Muratti, v. r. 
----------------------------------------- 
 
 
 
 
 
70 
 
 
 
Na temelju točke VII. Odluke o kriterijima i mjerilima za utvrñivanje bilančnih prava za 
financiranje minimalnoga financijskog standarda javnih potreba osnovnoga školstva u 2012. 
godini („Narodne novine“, broj 52/12.) i članka 33. Statuta  Grada Dubrovnika („Službeni 
glasnik Grada Dubrovnika“, broj 4/09., 6/10. i 3/11.), Gradsko vijeće Grada Dubrovnika na 
28. sjednici,  održanoj 27. lipnja i 23. srpnja 2012.,  donijelo je  
 
 
O D L U K U 
o kriterijima i mjerilima za financiranje rashoda za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine i rashoda za dodatna ulaganja u nefinancijsku imovinu  
u osnovnim školama na području Grada Dubrovnika u 2012. godini 
 
 
 
I.  OPĆE ODREDBE 
 
Članak 1. 

 
Ovom odlukom utvrñuju se sredstva za financiranje rashoda za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine i rashoda za dodatna ulaganja u nefinancijsku imovinu u osnovnim 



 9

školama na području Grada Dubrovnika koja se osiguravanju u Proračunu Grada Dubrovnika 
za 2012. godinu, te se utvrñuju kriteriji i mjerila za priznavanje tih troškova.  
 
 
Članak 2. 

 
U Proračunu Grada Dubrovnika, koji je preuzeo financiranje dijela javnih potreba u 
osnovnom školstvu, osiguravaju se sredstva za: 
 

− materijalne i financijske rashode osnovnih škola; 
− rashode za materijal, dijelove i usluge tekućega i investicijskoga održavanja osnovnih 

škola; 
− rashode za izgradnju, dogradnju i rekonstrukciju školskoga prostora te opremanje 

školskih ustanova prema standardima i normativima koje propisuje ministar, u skladu 
s državnim pedagoškim standardima; 

− prijevoz učenika osnovnih škola; 
− rashode za projekte širih javnih potreba i izvannastavnih aktivnosti (produženi 

boravak, stručno-razvojne službe, rano učenje informatike, asistent u nastavi, itd.). 
 
 
Članak 3.  

 
Sredstva za kapitalne projekte u osnovnim školama Grada Dubrovnika, koja se osiguravaju u 
Proračunu Grada Dubrovnika za 2012. godinu, iznose 6.023.500,00 kuna. Od toga su 
1.111.319,00 kuna decentralizirana sredstva, kojima se Odlukom Vlade Republike Hrvatske 
osigurava minimalni financijski standard. 
 
 
II.  DEFINIRANJE POJMOVA 
 
Članak 4. 
 
Kapitalni projekt je zaokruženo dugotrajno ulaganje u izgradnju, rekonstrukciju, adaptaciju 
i opremanje škole. On predstavlja logičan slijed financiranja nabave zemljišta, projekata, 
izvoñenja radova, opremanja i stručnoga nadzora do puštanja grañevine u uporabu. Kapitalni 
projekt može se izvoditi u fazama po pojedinim vrstama radova, ali uvijek treba definirati 
krajnji cilj (grañevina ili oprema u funkciji). 
 
 
III.  VRSTE TROŠKOVA, KRITERIJI I MJERILA 
 
Članak 5. 
  
Troškovi koji su predmet ove odluke obuhvaćaju troškove ulaganja u dugotrajnu imovinu i 
sastoje se: 
 

− od troškova kupnje zemljišta 
− od troškova projektiranja 
− od troškova stručnoga nadzora 
− od troškova grañenja 
− od troškova opremanja 



 10

− od ostalih troškova. 
 
Kriterij i mjerilo za financiranje troškova koji se odnose na izgradnju i opremanje novih 
grañevina te nadogradnju, rekonstrukciju i opremanje postojećih grañevina,  prosječna je 
godišnja cijena po učeniku koja se temelji na stvarnom trošku ulaganja u osnovne škole, 
sukladno financijskom planu za tekuću godinu.   
 
 
IV.   PLANIRANJE KAPITALIH IZDATAKA 

 
Članak 6. 
 
Opseg i visina kapitalnih ulaganja utvrñuje se u skladu sa stvarnim tehničkim stanjem (vijek 
trajanja), potrebnim adaptacijama, rekonstrukcijama i zamjenama radi poboljšanja uvjeta 
korištenja ili u skladu s udovoljavanjem promijenjenim zakonskim i tehničkim propisima 
zgrada, opreme, nastavnih sredstava i pomagala. 
 
Plan rashoda za nabavu proizvedene dugotrajne imovine i dodatna ulaganja u nefinancijsku 
imovinu u osnovnim školama na području Grada Dubrovnika za 2012. godinu donosi 
Gradsko vijeće Grada Dubrovnika. Plan se dostavlja Ministarstvu znanosti, obrazovanja i 
športa na suglasnost.  

 
 
Članak 7. 
 
Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 
Dubrovnika“. 
 
 
KLASA: 602-01/12-01/29 
URBROJ: 2217/01-09-12-03 
Dubrovnik, 27. lipnja i 23. srpnja 2012. 
 
Predsjednica Gradskoga vijeća: 
Olga Muratti, v. r. 
----------------------------------------- 
 
 
 
 
71 
 
 
 
Na temelju članka 69. Zakona o ustanovama („Narodne novine“, br. 76/93., 29/97., 47/99.) i 
članka 33. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, br. 4/09.), 
Gradsko vijeće Grada Dubrovnika na 28. sjednici, održanoj 27. lipnja i 23. srpnja 2012., 
donijelo je 
 
 
O D L U K U 



 11

o pripajanju Područne škole Suñurañ iz Suñurña i Područne škole Šipanska Luka iz 
Šipanske Luke (obje pri Osnovnoj školi Slano iz Slanog) Osnovnoj školi Ivana 
Gundulića iz Dubrovnika 

 
 
I. 

 
Područna škola Suñurañ iz Suñurña i Područna škola Šipanska Luka iz Šipanske Luke, obje 
pri Osnovnoj školi Slano iz Slanog, pripajaju se Osnovnoj školi Ivana Gundulića iz 
Dubrovnika i nastavljaju obavljati djelatnost odgoja i osnovnoga obrazovanja djece i mladeži 
kao područne škole pri Osnovnoj školi Ivana Gundulića u Dubrovniku.  
 
 
II. 

 
Osnovna škola Ivana Gundulića iz Dubrovnika uskladit će Statut i druge akte poslovanja 
sukladno točki I. ove odluke i Zakonu o ustanovama. 
 
 
III. 

 
Ova odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 
Dubrovnika“. 
 
 
KLASA: 602-01/12-01/32 
URBROJ: 2117/01-09-12-03 
Dubrovnik, 27. lipnja i 23. srpnja 2012. 
 
Predsjednica Gradskoga vijeća: 
Olga Muratti, v. r. 
----------------------------------------- 
 
 
 
 
72 
 
 
                                                                                                                                                        
Na temelju članka 33. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, broj 
4/09., 6/10. i 3/11.) i članka 6. stavka 2. Odluke o osnivanju Vijeća civilnoga društva Grada 
Dubrovnika („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, broj 6/09. i  8/11.), Gradsko vijeće Grada 
Dubrovnika na 28. sjednici, održanoj 27. lipnja i  23. srpnja 2012.,  donijelo je   
 
                 
R J E Š E NJ E 
o imenovanju članova Vijeća civilnoga društva   
Grada Dubrovnika 

 
 



 12

1. U Vijeće civilnoga društva Grada Dubrovnika imenuju se: 
 

1. Matija Čale Mratović – predstavnica organizacije civilnoga društva 
2. Miodrag Kirigin – predstavnik organizacije civilnoga društva 
3. Tanja Baletić – predstavnica organizacije civilnoga društva  
4. Jany Hansal – predstavnica organizacije civilnoga društva 
5. Adrijana Kremenjaš-Daničić – predstavnica organizacije civilnogadruštva, 
6. Patricija Švaljek – predstavnica organizacije civilnoga društva 
7. Katarina Svetac – predstavnica organizacije civilnoga društva 
8. Marija Delija –  predstavnica Grada Dubrovnika 
9. Marino Torić  – predstavnik Grada Dubrovnika 
10. Dubravka Marunčić –  predstavnica Grada Dubrovnika 
11. Andrea Novaković –   predstavnica Grada Dubrovnika. 
 

2. Ovo rješenje stupa na snagu danom objavljivanja u „Službenom glasniku Grada 
Dubrovnika“. 

 
 
KLASA: 550-01/09-01/33 
URBROJ: 2117/01-09-12-19 
Dubrovnik, 27. lipnja i 23. srpnja 2012. 
 
Predsjednica Gradskoga vijeća: 
Olga Muratti, v. r. 
----------------------------------------- 
 
 
 
 
73 
 
 
                                                                                                                                                      
Na temelju članka 33. Statuta Grada Dubrovnika („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, broj 
4/09.) i članka 6. stavka 2. Odluke o osnivanju Vijeća starijih i umirovljenika Grada 
Dubrovnika („Službeni glasnik Grada Dubrovnika“, broj 6/09.), Gradsko vijeće Grada 
Dubrovnika na 28. sjednici, održanoj 27. lipnja i 23. srpnja 2012.,  donijelo je   
 
            
R J E Š E NJ E 
o imenovanju članova Vijeća starijih i umirovljenika 
Grada Dubrovnika 

 
 

1. U Vijeće starijih i umirovljenika Grada Dubrovnika imenuju se: 
 
1.   Ljubica Hajdić 
2.   Luce Gvozden 
3.   Dr. Ante Marković 
4.   Pero Vuletić 
5.   Marija Šačić 



 13

6.   Vicko Brbora 
7.   Roko Markić 
8.   Nikola Matičević. 

 
 

2. Ovo rješenje stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku Grada 
Dubrovnika“. 

 
                                          
KLASA: 550-01/09-01/32 
URBROJ: 2117/01-09-12-10 
Dubrovnik, 27. lipnja i 23. srpnja 2012. 
 
Predsjednica Gradskoga vijeća: 
Olga Muratti, v. r. 
----------------------------------------- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


